

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ
വിജ്ഞാപനം

No. LR I-2/6/2021-KPSC

തിരുവനന്തപുരം, 2022 നവംബർ 10

കേരള ജല അതോറിറ്റിയിൽ ഇലക്ട്രീഷ്യൻ (തസ്തിക മാറ്റം) തസ്തികയിലേയ്ക്ക് 16.08.2022 തീയതിയിലെ ഗസറ്റിൽ കാറ്റഗറി നമ്പർ - 317/2022 ആയി പ്രസിദ്ധീകരിച്ച വിജ്ഞാപന പ്രകാരം അപേക്ഷകൾ ഒന്നും തന്നെ ലഭിച്ചിട്ടില്ലാത്തതിനാൽ പ്രസ്തുത വിജ്ഞാപന പ്രകാരമുള്ള എല്ലാ തെരഞ്ഞെടുപ്പ് നടപടികളും റദ്ദാക്കിയതായി ഇതിനാൽ വിജ്ഞാപനം ചെയ്യുന്നു.

(ഉത്തരവിൻ പ്രകാരം)

സാജു ജോർജ്ജ്

സെക്രട്ടറി

കേരള പബ്ലിക് സർവ്വീസ് കമ്മീഷൻ



KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION
NOTIFICATION

No. LR I-2/6/2021-KPSC

Dated, Thiruvananthapuram 10th November 2022

It is hereby notified that since no applications have been received for selection to the post of Electrician (By Transfer) (Category Number: 317/2022) in Kerala Water Authority in response to the notification published in the Gazette dated 16.08.2022 all further selection procedures relating to the said post stand cancelled.

(By order of the Commission)

SAJU GEORGE
SECRETARY
KERALA PUBLIC SERVICE COMMISSION

